
Resultado Oficial -  4ª Etapa

Umidade: 

Temperatura: 

Data : 11/04/2015 Hora : 17:00

Vento: 

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

1500 metros - Masculino - Decatlo - Menores
Recorde Nome Clube Local Data

RA 3.47.35 Federico Bruno ARG Mar Del Plata/AR 04/05/2010

RB 1:47.85 Joaquim Carvalho Cru DF Sudbury/USA 30/08/1980

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. Ptos

 1 1 Lucas Natan Santos Silva A.A.S.F 4.30.41 62246 10/08/1998
742

 56 2 Cristhofer Luis da Paz de Oliveira ASA São Bernardo-CAIXA 4.30.45 64056 02/03/1999
742

 16 3 Anderson Luiz Souza da Silva AASD 4.33.72 50939 09/05/1998
720

 21 4 Pablo Gabriel de Freitas FECAM 4.39.01 53406 23/09/1998
687

 69 5 Isaque Pereira de Sousa CSS II EXERCITO 4.41.16 60745 11/08/1998
673

 71 6 Vitor Caineli Salviano CSS II EXERCITO 4.53.32 63860 15/01/1998
599

 89 7 Fabio Henrique Sadowski Souza ORCAMPI UNIMED 4.54.05 60830 05/04/1998
594

 18 8 Max Rosa Santos ASEMPAR/Paranavaí 5.00.87 56047 11/08/1998
555

 64 9 Caio Henrique da Silva ASA-SERTÃOZINHO 5.04.77 60744 08/04/1999
533

 33 10 Vitor Hugo da Costa IDEAL BRASIL 5.05.65 56250 24/03/1998
528

 81 11 Mateus de Oliveira Aguiar FEAC - Franca Atletismo 5.06.14 60713 09/03/1998
525

 60 12 Otavio Oliveira Nunes do Nascimento ASA São Bernardo-CAIXA 5.12.29 56897 15/02/1998
491

 20 13 Matheus Ribeiro Souza FECAM 5.15.83 60827 07/09/1998
472

 65 14 Gabriel Renato da Silva ASA-SERTÃOZINHO 5.19.48 52569 13/06/1998
453

 98 15 Joao Paulo Alves dos Santos Balneário Camboriú 5.29.44 58620 27/11/1998
402

Término da Prova : 
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Resultado Parcial Decatlo

Data : 11/04/2015

Nº Cbat Nome Nascimento Clube
PontosPos

Hora : 17:58:02

Arena CAIXA

Copa Brasil CAIXA de Provas Combinadas

 16  50939 Anderson Luiz Souza da Silva 05/09/1998 AASD  6457 1

11.52 6.30 13.59 1.66 49.96 14.96 35.34 3.30 40.62 4.33.72

 64  60744 Caio Henrique da Silva 04/08/1999 ASA-SERTÃOZINHO  6414 2

11.35 6.42 14.25 1.72 51.11 15.16 36.89 3.50 39.60 5.04.77

 33  56250 Vitor Hugo da Costa 03/24/1998 IDEAL BRASIL  5965 3

11.51 6.26 13.95 1.63 53.45 16.24 32.16 3.40 43.79 5.05.65

 21  53406 Pablo Gabriel de Freitas 09/23/1998 FECAM  5896 4

11.76 5.80 11.06 1.84 54.42 15.38 33.36 3.00 39.99 4.39.01

 65  52569 Gabriel Renato da Silva 06/13/1998 ASA-SERTÃOZINHO  5640 5

11.82 5.97 12.36 1.66 56.66 15.40 34.01 3.20 43.55 5.19.48

 89  60830 Fabio Henrique Sadowski Souza 04/05/1998 ORCAMPI UNIMED  5579 6

12.36 5.76 11.31 1.63 56.25 16.73 36.10 3.10 53.79 4.54.05

 18  56047 Max Rosa Santos 08/11/1998 ASEMPAR/Paranavaí  5105 7

12.14 5.59 10.37 1.72 56.56 16.99 25.70 2.90 42.66 5.00.87

 1  62246 Lucas Natan Santos Silva 08/10/1998 A.A.S.F  5039 8

11.97 5.31 9.74 1.66 53.50 17.76 27.85 2.80 28.42 4.30.41

 53  58620 Joao Paulo Alves dos Santos 11/27/1998 Balneário Camboriú  4999 9

12.15 5.18 10.73 1.63 57.22 16.29 28.50 3.70 34.05 5.29.44

 60  56897 Otavio Oliveira Nunes do Nascimentos 02/15/1998 ASA São Bernardo-CAI  4972 10

12.24 5.71 10.03 1.57 55.92 15.72 26.98 2.80 35.81 5.12.29

 71  63860 Vitor Caineli Salviano 01/15/1998 CSS II EXERCITO  4874 11

12.16 5.39 11.06 1.60 54.71 16.27 22.65 2.60 28.83 4.53.32

 81  60713 Mateus de Oliveira Aguiar 03/09/1998 FEAC - Franca Atletismo  4855 12

11.57 5.93 11.48 1.60 56.23 16.70 25.59 DNM 36.97 5.06.14

 56  64056 Cristhofer Luis da Paz de Oliveira 03/02/1999 ASA São Bernardo-CAI  4773 13

12.28 5.96 9.90 DNM 55.61 16.80 27.02 2.80 39.90 4.30.45

 20  60827 Matheus Ribeiro Souza 09/07/1998 FECAM  4740 14

12.49 5.12 10.99 1.66 57.83 18.19 30.29 2.80 42.16 5.15.83

 69  60745 Isaque Pereira de Sousa 08/11/1998 CSS II EXERCITO  4161 15

12.82 5.18 9.43 1.57 56.44 18.95 27.49 2.70 0.00 4.41.16
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	10 - 1500m dec men
	10 - 1500m dec men - parcial

